
1 / 2 

 

 ورية اللبنانيةـــــــــــالجمه
         مجلس الخدمة المدنية 

 ادارة الموظفين   
 893/2 قرار رقم :

 7/01/2122 : خــــــــــــتاريــ
 المباراة للتعاقد على بعض المهام للعمل النهائية في نتائجال

 .لدى صندوق تعاضد أفراد الهيئة التعليمية في الجامعة اللبنانية 
 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 
 

 ،بالوكالة ن رئيس إدارة الموظفينإ 
  ، 71/9/4242تاريخ  7421بناء على المرسوم رقم  
 إنشاء مجلس الخدمة المدنية() وتعديلاتو، 74/6/7929تاريخ  772بناء على المرسوم الاشتراعي رقم  
 م مجلس الخدمة المدنية (تنظي) ،وتعديلاتو 32/74/7967تاريخ  1331بناء على المرسوم رقـم  
 (نظام الموظفين) وتعديلاتو، 74/6/7929تاريخ  774بناء على المرسوم الاشتراعي رقم  

 متحاناتالنظام العام للمباريات والا)، 49/3/7991تاريخ  342بناء على قرار ىيئة مجلس الخدمة المدنية رقـم 
  (الخدمة المدنية تجريها إدارة الموظفين في مجلس التي     

مباراة للتعاقد على بعض المهام للعمل نظام ) ،71/1/4242 تاريخ 221 بناء على قرار ىيئة مجلس الخدمة المدنية رقم
 (امعة اللبنانيةلدى صندوق تعاضد أفراد الهيئة التعليمية في الج

مبــاراة للتعاقــد علــى بعــض المهــام للعمــل  تنظــيم) ،79/1/4242ريــخ تا 376/4 المــوظفين رقــم بنــاء علــى قــرار رئــيس إدارة
 (امعة اللبنانيةلدى صندوق تعاضد أفراد الهيئة التعليمية في الج

   المباراة،اك في بالمقبولين للاشتر  المتعلق 43/9/4242تاريخ  164 رار ىيئة مجلس الخدمة المدنية رقمبناء على ق  
بتأليف اللجنة الفاحصة وجهاز المراقبة في  المتعلق 7/72/4242 تاريخ 163 مجلس الخدمة المدنية رقم بناء على قرار ىيئة

 ،لمباراةا
جنــة الفاحصــة في أعمــال الل لمتعلــق بتنظــيما 7/72/4242 يــختار  396/4رقــم  بالوكالــة س إدارة المــوظفينبنــاء علــى قــرار رئــي

 ،المباراة
 ،للمباراةالنهائية النتائج  ضمنوالمت 1/72/4242جنة الفاحصة المؤرخ في بناء على محضر الل

 



2 / 2 

 

 يقرر ما يأتي:
امعة لدى صندوق تعاضد أفراد الهيئة التعليمية في الجمحتسب مهام باراة للتعاقد على الم في ةناجح تعتبر :المادة الاولى

أدناه بحسب تسلسل  اسمها لوارداالمرشحة ، 4/72/4242في  الخميسيوم  من اعتبارا   جرت التي اللبنانية
 :اتبة نجاحهمر 

 :محتسبلمهام 
 المرتبة 211مجموع العلامات/ تاريخ الولادة الاسم الثلاثي الرقم المتسلسل

 الاولى 74222 7919/21/76 فاطمو حسن فرحات 2
 .مرشحة واحدة ناجحةفقط 

 
 2الطبيةالمعاملات حسابات مدقق ولمهام  مراقب عقد النفقاتلم ينجح احد لمهام : لثانيةاالمادة 

 
جلس الخدمة الخاص بمالرسمي وعلى الموقع الالكتروني  ،دمة المدنيةمجلس الخ : ينشر ىذا القرار على بابلثالثةاالمادة 

 2المدنية
 

 1/72/4242 ، فيبيروت         
 بالوكالةــن ـرئيس إدارة الموظفيـ          
 أنطوان شقير                   

 
 

 
 


